- est sententia declaratoria lib. 2. cap. 10. numer. 2
- postulari ad beneficium excommunicatus non potest, lib. 2. cap. 5. numer. 17
- potestas excommunicandi præscripti one acquiri potest, lib. 1. cap. 6. numer. 30
- potestas tam excommunicandi, quam absoluedi ab excommunicatione a Papa solo, concedi laico potest, lib. 2. capit. 21. numer. 2
- potestas laica innocentem aliquem contra potestatem Ecclesiasticam, auctoritatiue defendere non potest, lib. 3. capit. 18. numer. 6
- potestas laica quibus in casibus personas Ecclesiasticas, ad sua tribunalia licite trahere possit, lib. 3. c. 9. numer. 5
- potestatem ordinarium Episcopi impediens, in Bullam canonicam incidit, lib. 3. c. 20. numer. 4
- potestates, Rectores & alii officiales Communium, facientes, aut scribentes statuta, quibus vsuras solui, aut soluta non restitui præcipitur, excommunicationem incurunt, lib. 3. c. 34. numer. 25
- præceptum sub pena maioris excommunicationis factum, item præceptum, vel prohibitum, peccati mortalis materiam constituit, lib. 1. c. 6. numer. 5
- præceptum de vitandis excommunicatis antiquissimum est, & ab Apostolorum temporibus deductum, lib. 2. cap. 11. numer. 1
- prædicatio verbi Diuini tempore cuiuscunque interditi licita est, lib. 5. c. 9. numer. 43
- prædicationis actus, quam solemner cum benedictione periturus, & superpelliceo, ex dispensatione Episcopi laico competere potest, lib. 4. c. 16. numer. 1
- prætor, & Capitulum, vnum corpus constituunt, lib. 1. cap. 6. numer. 16
- prælati proprius a quacunq; excommunicatione per statutum lata, non reseruata, absolueret etiam si non sit ordinarius aut superior eius, qui statutum tulit, lib. 2. cap. 19. numer. 3
- prælati in excommunicationem ob clerici percussorem incidens a quo absoluedus sit, lib. 3. c. 28. numer. 13
- prælati quilibet iurisdictione Ecclesiasticam fori exterioris habens, subditos sibi suspendere valet, lib. 4. c. 2. numer. 6
- prælati regularis, cum sibi subditis ante aetatem ordinatis, virtute privilegii sui, dispensare nequit, lib. 6. c. 12. numer. 14
- prælati regularis per privilegia religionum, cum sibi subditis in homicidio iusto dispensare potest, lib. 6. capit. 19. numer. 16
- prælati, aut iudex dicens militibus, ite & adducite mihi iatem, vel talem viuum, aut mortuum, secuta morte illius per manus militum, irregularis efficitur, lib. 7. c. 2. numer. 10
- prælati dicenti aliquem esse denunciatum, credendum est, lib. 2. cap. 12. numer. 4
- prælati omnes Bullam canonicam sub pena peccati mortalis publicare tenentur, lib. 3. c. 29. numer. 12
- prælati Episcopo inferiores subditos sibi Clericos, aut Religiosos per se ipsos verberare, & per quoscunque capere, & detinere possunt, lib. 3. c. 27. numer. 13
- prælati Episcopo inferiores, filii, non fratres, appellari solent, lib. 3. cap. 28. numer. 3
- prælati Regulares, aut Episcopi quibus concessa est facultas ex officio ingrediendi monasteria Monialium, quibus in casibus ea uti possunt, lib. 3. c. 31. numer. 13
- prælati, an Regnorum gubernatores, seu vicegerentes Principum in seculari iurisdictione exercenda esse possunt, lib. 3. cap. 32. numer. 7
- prælati regulas religiosos sibi subditos ab audiendis confessionibus sine scriptis suspendentes, communiter non peccant, & que sit ratio huius, lib. 4. c. 3. numer. 20
- prælati commentaria, glossas, & scholia super Concilij Tridentini decretis edentes, ab ingressu ecclesie suspensi sunt, lib. 4. cap. 11. numer. 47
- prælati religiosorum occasione excessum suorum subditorum, aliquid recipientes, quando, & quam diu sint suspensi, lib. 4. c. 3. numer. 10
- prælati religiosorum ex administratione eucharistiæ, extreme vnctionis, vel Matrimonij solemnizatione, aliquid acquirunt, quando suspensionem incurrant, lib. 4. capit. 13. numer. 18
- prælati religionis, non satisfaciens damno, ex subditorum suorum detractione illato, suspensus est, lib. 4. c. 13. numer. 19
- prælati non Episcopi, Ecclesias sibi committas, aut bona, & iura ipsarum, sine consensu Capituli, & sedis Apostolicæ licentia specialitatis subijcentes, per triennium ab officio, & temporalium administratione suspensi sunt, lib. 4. cap. 15. numer. 15
- prælati Regulares, subditos sibi a censuris absolueret possunt, lib. 4. cap. 17. numer. 28
- prælati inferiores Episcopis iurisdictionem ordinariam fori exterioris habentes, sibi subditos interdicere possunt, lib. 5. cap. 10. numer. 1
- prælati ecclesiastici, res ecclesie defendere tenentur, lib. 6. cap. 19. numer. 4
- prælati Regulares, qualiter, cum sibi subditis in irregularitatibus dispensare possint, lib. 7. c. 3. numer. 14
- prælati Regulares in bigamia & homicidio voluntarij irregularitatis, cum sibi subditis dispensare hequeant, lib. 7. cap. 13. numer. 19
- prælati, aut personas Ecclesiasticas ad submittendum Ecclesias, aut bona, aut iura earum, laicis, committens in excommunicationem incidit, lib. 3. c. 34. numer. 14
- prælati, vel alii officiales Ecclesie, Clericos diuini officium perturbantes absque incurfu excommunicationis percutere potest, lib. 3. c. 27. numer. 15
- prælati, Priores, & alij religiosi, mulieres intra monasteria introducentes, a Diuini suspensi, & beneficii priuati sunt, lib. 4. cap. 13. numer. 20
- præsentatio excommunicati ad beneficium, non valet, lib. 4. cap. 5. numer. 19
- præsentatio a laico patrono excommunicato denunciato facta, valida est, & quare, lib. 2. c. 6. numer. 8
- præsentibus duobus Sacerdotibus, a parochio potius excommunicato, quam ab alio non excommunicato Baptismus peti debet, lib. 2. c. 2. numer. 17
- principes, ac alii officiales, si tertio moniti a prælati iustitiam eis facere recusante excommunicati sunt, lib. 3. cap. 34. numer. 1
- principes, & Magistratus directè, vel indirectè subditos suos aut alios cogentes, quo minus liberè Matrimonium contrahant, excommunicati sunt, lib. 2. c. 34. numer. 27
- privilegium habere solent Reges, Reginae, earumque filij, item religiosi, necnon in specialibus locis ecclesie Romanæ recepti, ne ab ordinatio loci ob delictum sibi committum, excommunicati, aut alia censura iteiri possint, lib. 1. cap. 6. numer. 37
- privilegium concessum Collegio, vel Conuentui audiendi diuina tempore interditi, ad familiares non extenditur, sed cis autem si persona singulari sit concessum, lib. 5. capit. 5. numer. 30
- privilegium concessum personæ particulari de Missa audienda tempore interditi, ad familiares eius, qui causam interditi dederunt, non extenditur, ibid. numer. 31
- privilegium, a Papa habens, ne interdici aut excommunicari possit, a sententiis excommunicationis, aut interdici Ordinarii sui non eximitur, nisi Rex sit, vel Regina, vel Regum filius, aut Religiosus ex eo ordine, & loco, cuius privilegium hoc concessam est, lib. 5. c. 10. numer. 8
- privilegium excommunicandi facultas acquiri, etiam potest, lib. 1. cap. 6. numer. 33
- privilegia omnia, quibus concessum olim fuit, a bella, & similia infidelibus deferre per bullam eorum reuocantur, lib. 3. cap. 11. numer. 36
- privilegia Religiosorum quantum ad absoluedum, excommunicationem, quæ in Bulla canonicæ Domini continentur, reuocata sunt, lib. 3. c. 25. numer. 5
- privilegia quibuscunque, & quomodo cunque concessa, ne per Sedem Apostolicam excommunicati, aut interdicti effectum sententiarum Bullæ canonicæ, reuocantur, lib. 3. cap. 25. numer. 10
- privilegia quacunq; quatenus contraria sunt cis, quæ in Bulla canonicæ continentur, reuocata sunt, non minus ac si tenores eorum omnium de verbo ad verbum reuocantur.